
NUESTROS POSTRES
La joya dulce de un buen final




IVA incluido 

LeMango Pie 

Texturas de Chocolate

La "Torrija" 1901 

Cheesecake 

Selección de helados artesanales

Con helado de limón

Abinao 85% y Jivara 40%

 | 8€

 | 8€

 | 9€

 | 9€

 | 9€

 | 9€

Cítricos

Naranja, lima, limón, pomelo y
ruibarBO



ELS NOSTRES DOLÇOS
La joia dolça d'un bon final




IVA incluido 

LeMango Pie

La "Torrija" 1901 

Cheescake 

Selecció de gelats artesanals

Amb gelat de llimona 

Abinao 85% y Jivara 40%

 | 8€

 | 8€

 | 9€

 | 9€

 | 9€

 | 9€

Cítrics

Taronja, llima, llimona, pomelo i
ruibarbre

Textures de xocolata



desserts
The sweet jewel of a perfect ending




IVA incluido 

LeMango Pie

Chocolate textures

The 1901 Torrija

Cheesecake 

Selection of artisan ice creams

With lemon ice cream 

Abinao 85% y Jivara 40%

 | 8€

 | 8€

 | 9€

 | 9€

 | 9€

 | 9€

Citrus

Orange, citron verd, citron,
pamplemousse et rhubarbe



nos Desserts
Un plaisir sucré pour finir en beauté  




TVA incluse

LeMango Pie

Textures chocolat

La  1901 Torrija

Cheese-cake 

Sélection  de glaces artisanales  

Glace glace au citron

Abinao 85% etc Jivara 40%

 | 8€

 | 8€

 | 9€

 | 9€

 | 9€

 | 9€

Citrus

Orange, citron verd, citron,
pamplemousse et rhubarbe


